СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

 29.04.2021

№ 251
п. Непотягово
О признании утратившими силу некоторых решений
Совета Спасского сельского поселения.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Спасского сельского поселения, Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Спасского сельского поселения:

- от 29.11.2012 № 158 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель Спасского сельского поселения»;

- от 24.05.2012 № 131 «Об утверждении формы акта проверки соблюдения земельного законодательства физическим лицом»;

- от 22.03.2012 № 124 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района»;

- от 31.10.2012 № 149 «О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского поселения от 22.03.2012 года № 124 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района»;

- от 13.03.2013 года № 176 «Об утверждении порядка проведения осмотра зданий, сооружений и выдачи рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений на территории Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района»;

- от 29.08.2013 года № 199 «Об утверждении Порядка представления лицом, замещающим муниципальную должность на постоянной основе, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка».

- от 11.02.2015 № 80 «О признании утратившими силу некоторых решений Совета Спасского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения

     Н.Н.Кудринская